2021 年 10 月 30 日

中国各県卓球協会（連盟）会長様

岡山県卓球協会

会長 河本 充昭

「（公・財）日本卓球協会公認レフェリー、上級公認審判員研修会」および

「（公・財）日本卓球協会上級公認審判員資格取得試験」の開催について

標記の件について、（公・財）日本卓球協会ルール審判委員会・中国ブロックとして、下記のとおり開

催いたします。貴県の更新対象者および聴講希望者へのご案内をよろしくお願いいたします。

今年度は日本卓球協会・ルール審判委員会副委員長の中村喜一郎先生が講師です。現行の日本卓球ルー

ルおよび審判法についての解説と最新情報などのお話をしていただきます。多くの方々の受講をお願いい

たします。今年度更新対象者および更新の遅れている方は受講してください。

記

１．名 称 （公・財）日本卓球協会公認レフェリ－・上級公認審判員中国ブロック研修会

２．日 程 ２０２２年２月１３（日）

※上級公認審判員試験 12 時～13 時 15 分（受付 11 時 30 分～）204 号室

※レフェリー受付 11 時 30 分～(205 号室)

研修会  12 時～15 時（15 時で終了ですが上級研修参加可能）

※上級受付  13 時～     (205 号室)

研修会  13 時 30 分～16 時 30 分

３．場 所 岡山シティホテル桑田町会議室 電話(086)221-0001

岡山市北区桑田町３－３０（※厚生町の方ではありません）

４．対 象 者 公認レフェリ－更新者、上級公認審判員更新者、上級公認審判員受験者

※聴講のみの参加も可能です。

５．更 新 料 公認レフェリー １０，０００円

上級公認審判員  ６，０００円（更新が H29 以前の方は 8,000 円）

国際審判員    ５，０００円（上記更新料にプラスして納入）

６．受 講 料 ２，０００円（当日会場で納入してください）※聴講のみの方も納入してください。

７．受 験 料 ２，０００円（当日会場で納入してください）

８．持 ち 物 審判手帳、筆記用具、ルールブック(最新版)、審判法、マスク

９．申込方法  受験者は１月１３日（木）までに受験申請書を（財）日本卓球協会に提出し、受験の

可否を受けてください。

各県審判責任者は、更新者と書類審査を合格された受験者を、研修会申込書にまとめて、

１月２８日（金）までに下記に提出してください。

・コロナで会場の都合もありますので、申込みをされたら人数だけ松浦までご連絡くだ

さい。

１０．申 込 先 （公・財）日本卓球協会ルール審判委員会 大仁田 宛

１１．更新料納付先

各県でまとめて、１月２８日（金）までに下記の口座に郵便振替でお願いします。

口座番号 ０１３８０－０－１５６０４

加入者名 岡山県卓球協会

１２．その他不明な点は岡山県卓球協会審判部 松浦 一 TEL 090-1017-5548（松浦携帯〉まで